



Szp/FZ-176/ZP –130/413/2022

Wrocław, dnia 09.05.2022 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treści zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa opatrunków*”.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Pytanie 1 - dotyczy pakiet 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 4-8 minut, pakowanych a'1 sztuka – z jednoczesnym przeliczeniem ilości zaferowanych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 2 - dotyczy pakiet 6 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunków zawierających hypoalergiczny klej poliakrylowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunki zawierające hypoalergiczny klej poliakrylowy.

Pytanie 3- dotyczy pakiet 6 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunków o poniższych wymiarach:

- poz. 1 – 5 x 7 cm;
- poz. 2 – 10 x 10 cm;
- poz. 3 – 10 x 15cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowane wymiary w zakresie poz.1,2,3.

Pytanie 4 - dotyczy pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 5 - dotyczy pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku włókninowego zawierającego chłonny wkład chroniący miejsce wkłucia oraz dodatkową podkładkę służącą do umieszczenia pod skrzydłami kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany opatrunek.

1



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie 6 - dotyczy pakiet 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej włókninowej o wymiarach 96 x 96 x 143cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną chustę.

Pytanie 7 - dotyczy pakiet 21 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek elastycznych dzianych podtrzymujących o poniższych wymiarach:

- poz. 1 – 6cm x 4m;
- poz. 2 – 10 cm x 4m;
- poz. 3 – 12cm x 4m.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Usług Publicznych
Romana Komora

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwojnik-Juska-Dąbrowska

Amelia Boneta - Kot adrejs